
 

Во исполнении приказа департамента образования и науки 

Краснодарского края от 7  мая  2009 г. № 1278 «О мерах по предупреждению 

дорожно-транспортного травматизма воспитанников, учащихся, студентов 

образовательных учреждений Краснодарского края», приказа департамента 

образования и  науки  Краснодарского  края  от 24  декабря  2009 г. № 4166 

«Об организации работы по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма детей в дошкольных образовательных учреждениях 

Краснодарского края», в целях профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма, приобретения  навыков, связанных с 

безопасным поведением на улицах и дорогах, адаптации обучающихся и 

воспитанников к транспортной среде в местах постоянного жительства и 

учебы, приказываю: 

1. Назначить Масунову В.В., заместителя заведующего МБДОУ                 

д/с №18, ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма. 

2. Масуновой В.В. организовать работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в МБДОУ д/с №18 в соответствии с 

годовым планом на 2021-2022 учебный год. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №18                                                Е.А. Хуснутдинова 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное                           

учреждение детский сад № 18 пос. Гирей 

муниципального образования Гулькевичский район 

 

ПРИКАЗ  

от 27.08.2021  № 83  

пос. Гирей  

 

 

О назначении ответственного за профилактику 

детского дорожно-транспортного травматизма в МБДОУ д/с №18 

 


		2021-08-31T16:29:15+0300
	Хуснутдинова Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




